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Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro Madya AKT A All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Mon 15 Jan 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A

Prof. Dr. Bernadette

Robiani.,S.E.,M.Sc

2 Mon 22 Jan 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A

Prof. Dr. Bernadette

Robiani.,S.E.,M.Sc

3 Mon 29 Jan 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A

Prof. Dr. Bernadette

Robiani.,S.E.,M.Sc

4 Mon 5 Feb 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A

Prof. Dr. Bernadette

Robiani.,S.E.,M.Sc

5 Mon 12 Feb 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A

Prof. Dr. Doris Padmini

Salvaratnam

6 Mon 19 Feb 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A

Prof. Dr. Doris Padmini

Salvaratnam

7 Mon 26 Feb 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A

Prof. Dr. Doris Padmini

Salvaratnam

8 Mon 4 Mar 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A

Prof. Dr. Doris Padmini

Salvaratnam

9 Mon 11 Mar 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A
Dr. Sukanto.,S.E.,M.Si

10 Mon 18 Mar 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A
Dr. Sukanto.,S.E.,M.Si

11 Mon 25 Mar 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A
Dr. Sukanto.,S.E.,M.Si

12 Mon 1 Apr 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A
Dr. Sukanto.,S.E.,M.Si

13 Mon 22 Apr 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A
Dr. Ariodillah Hidayat.,S.E.,M.Si

14 Mon 29 Apr 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A
Dr. Ariodillah Hidayat.,S.E.,M.Si

15 Mon 6 May 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A
Dr. Ariodillah Hidayat.,S.E.,M.Si

9 Ariodillah Hidayat, SE. M.Si 
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16 Mon 13 May 2024 7:30AM - 10AM
Group: 232-EIE5013 Ekonomi Makro

Madya AKT A
Dr. Ariodillah Hidayat.,S.E.,M.Si
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Help and documentation

Topik 13: Teori Permintaan dan Penawaran Uang

Kebijakkan Fisikal dan Moneter

Pasar Luar Negeri dan Neraca Pembayaran

Inflasi dan Paper

Topic 17

232-EIE5001 Ekonomi Mikro Madya

232-EKP213319 Kebanksentralan

232-EKP2008 Ekonomi Moneter

232-EKP212219 Ekonomi Moneter

232-EKP406319 Seminar Ekonomi Agribisnis

232-EKP409319 Seminar Ekonomi Moneter

2324-02-EKP2002-EKONOMI MONETER

2324-02-ESD2228-Praktikum Investasi Keuangan &...

2324-02-ESD2271-Investasi Keuangan & Pasar Modal
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